ПРОТОКОЛ №9
заседания Наблюдательного совета, проводимого путем голосования

государственного автономного учреждения социального обслуживания Свердловской области
"Комплексный центр социального обслуживания населения Слободо - Туринского района"

от "27" апреля 2020г.
с.Туринская Слобода, улЛенина,87

Присутствовали:
Председатель Наблюдательного совета:
Секретарь Наблюдательного совета:
Члены Наблюдательного совета:

Отсутствовали:

1 (один) Теплоухова Л.И.
1 (один) ШеховцевД.В.
1 (один) Горячевских Г.П.
1 (один) Кучумов В.И.
1 (один) Илларионова А.П.
1 (один) Зубенко С.С.

Повестка дня:
1. Об избрании секретаря Наблюдательного совета в связи с изменением состава

Наблюдательного совета.
2. Рассмотрение и утверждение ОТЧЁТА «о результатах деятельности государственного

автономного учреждения социального обслуживания Свердловской области и об использовании
закрепленного за ним государственного имущества» государственного автономного учреждения
социального обслуживания Свердловской области «Комплексный центр социального
обслуживания населения Слободо -Туринского района» за период с 1 января по 31 декабря 2019г.

Теплоухова Л.И., председатель Наблюдательного совета, ознакомила членов
Наблюдательного совета ^повесткой заседания.

Постановили: Повестку дня утвердить.
ГОЛОСОВАЛИ:
"За" -4
"Против" - нет
"Воздержался" - нет.

Слушали: Теплоухову Л.И., председателя Наблюдательного совета. Она предложила
избрать секретарём Наблюдательного совета Шеховцева Д.В., специалиста по социальной работе
отделения профилактики безнадзорности несовершеннолетних.

Постановили: избрать секретарём Наблюдательного совета Шеховцева Д.В., специалиста
по социальной работе отделения профилактики безнадзорности несовершеннолетних.

ГОЛОСОВАЛИ:
"За" -4
"Против" - нет
"Воздержался" - нет.

Главный бухгалтер Захарова М.В. ознакомила членов Наблюдательного совета с
содержанием ОТЧЕТА «о результатах деятельности государственного автономного учреждения
социального обслуживания Свердловской области и об использовании закрепленного за ним
государственного имущества»

Вопросов, предложений и дополнений не последовало. Данное предложение вынесено на
голосование.

По итогам голосования было принято решение: Утвердить ОТЧЁТ «о результатах
деятельности государственного автономного учреждения социального обслуживания
Свердловской области и об использовании закрепленного за ним государственного имущества».
Согласно Правилам опубликования отчетов о деятельности автономного учреждения и об
использовании закрепленного за ним имущества (утв. постановлением Правительства РФ от 18

I

октября 2007 г. N 684) отчеты подлежат опубликованию не позднее 1 июня года, следующего за
отчетным, в средствах массовой информации, определенных учредителем автономного
учреждения и доступных для потребителей услуг автономного учреждения.

ГОЛОСОВАЛИ:
"За"- 4
"Против" - нет
"Воздержалось" - нет.
Принято решение:
Рекомендовать директору ГАУ "КЦСОН Слободо-Туринского района" Н.П. Назаровой

Утвердить ОТЧЁТ «о результатах деятельности государственного автономного учреждения
социального обслуживания Свердловской области и об использовании закрепленного за ним
государственного имущества» и опубликовать в Областной газете до 1 июня.

Председатель

Секретарь

Наблюдательного совета

тг- р

ЗА К Л Ю Ч Е Н И Е

Наблюдательного совета
По утверждения ОТЧЁТА «о результатах деятельности государственного автономного

учреждения социального обслуживания Свердловской области и об использовании закрепленного за
ним государственного имущества».

Наблюдательным советом ГАУ "КЦСОН Слободо - Туринского района" избран секретарь
Наблюдательного совета Шеховцев Д.В., специалист по социальной работе отделения
профилактики безнадзорности несовершеннолетних.

Рассмотрен ОТЧЁТ «о результатах деятельности государственного автономного
учреждения социального обслуживания Свердловской области и об использовании закрепленного за
ним государственного имущества». Отчёт состоит из трёх разделов:

1. "Общие сведения об учреждении"
2. "Результаты деятельности учреждения", где представлены результаты деятельности учреждения

по бюджетным, внебюджетным средствам и государственному заданию.
3. "Об исполнении муниципального имущества", где просматривается общая балансовая стоимость,

балансовая стоимость имущества, общая площадь движимого имущества, общая площадь недвижимого
имущества, общая балансовая первоначальная и остаточная стоимость особо ценного движимого
имущества.

Рассмотрев отчет о результатах деятельности учреждения и об использовании закрепленного за
ним имущества ГАУ «КЦСОН Слободо -  Туринского района», наблюдательный совет считает, что отчет
представлен в полном объеме и в срок. Наблюдательный совет принял решение: утвердить отчет о
результатах деятельности ГАУ «КЦСОН Слободо -  Туринского района» и об использовании закрепленного
за ним имущества.

Председатель *'■

с.Туринская Слобода "27" апреля 2020г.

Наблюдательного совета Л.И. Теплоухова

Секретарь Д.В. Шеховцев

- J 9

v